

Uchwała Nr XXXVI/245/2021
Rady Powiatu Drawskiego
z dnia 24 czerwca 2021 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata
2021-2036

Na podstawie art. 229 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada Powiatu Drawskiego uchwała co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIX/202/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2021-2036 zmienia się treść załączników numer 1 i 2, które otrzymują brzmienie określone w załączniku numer 1 i numer 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady
Urszula Ptak

UZASADNIENIE

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2021-2036.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2021 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Drawskiego na lata 2021-2036:

Zwiększenie dochodów w 2021 r.	445 049,86 zł
w tym:	
Zwiększenie dochodów bieżących	295 049,86 zł
Zwiększenie dochodów majątkowych	150 000,00 zł
Zwiększenie wydatków w 2021 r.	445 049,86 zł
w tym:	
Zwiększenie wydatków bieżących	367 316,86 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych	77 733,00 zł
Deficyt (plan) po zmianach	12 334 923,78 zł

Dodano przedsięwzięcie pn. "Transport na życzenie" - projekt pilotażowy, którego nadrzędnym celem jest walka z wykluczeniem transportowym na terenach o niskiej gęstości zaludnienia i rozproszonej sieci osadniczej na terenie województwa zachodniopomorskiego.

Realizacja projektu odbywać się będzie w latach 2021-2022, wartość projektu - 414.840,75 zł

rok 2021 - kwota 110.625,00 zł,

rok 2022 - kwota 304.215,75 zł.

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć:

1) ŚWIADCZENIE USŁUG W ZAKRESIE PUBLICZNEGO TRANSPORTU ZBIOROWEGO NA TERENIE POWIATU DRAWSKIEGO.

Zwiększono wartość zadania w roku 2021 o kwotę 1.900.240,50 zł.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

Sporządziła : Joanna Andrykowska